Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 280»
п. Оленья Губа

ПРИКАЗ

30.12.2013 г.                                                                         	       	          №  399

Об  утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в общеобразовательном учреждении  МБОУ «ООШ № 280» п.Оленья Губа
на 2014 год

Во исполнение Федерального Закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Мурманской области от 26.10.2007 г. № 898-01 Закона Мурманской области  «О противодействии коррупции в Мурманской области», организации системы внутреннего контроля финансово-хозяйственной деятельности учреждения, обеспечения законных интересов обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в общеобразовательном учреждении МБОУ «ООШ № 280»п. Оленья Губа (приложение).
2. Назначить Крапива Н.В., заместителя директора по воспитательной работе, ответственной за осуществление мероприятий по профилактике коррупции.
3. Установить день личного приёма граждан администрацией учреждения по вопросам проявления коррупции и правонарушений в МБОУ «ООШ        № 280» - понедельник с 17.00 до 18.00 в 33 кабинете.
4. Ознакомить сотрудников с планом мероприятий в срок до 15.01.2014 г.
5. Разместить  план мероприятий на сайте школы в срок до 15.01.2014 г.
6. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой

Директор  МБОУ «ООШ № 280»		                                 Е.П. Пятницкая

[bookmark: _GoBack]Рассылка: учительская,
каб. № 20, школьный сайт,
канцелярия.